Комитет по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г. Всеволожска
188 640, г. Всеволожск, ул. Межевая, д. 14, тел./факс 8 /81370/ 25-479, lic1@vsevobr.ru

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. Всеволожск №242

О мерах по противодействию коррупции
и назначении ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от
25.12.2008No273-ФЗ, указом Президента РФ от 16.08.2021 No226
«Онациональном плане противодействия коррупции на 2021-2024 год»,
районной целевой Программой «Комплексная программа по профилактике
преступлений и иных правонарушений»,  Положением «Об антикоррупционной
комиссии по противодействию коррупции», утвержденным Приказом от
31.08.21г.№269

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ
«Лицей №1» г. Всеволожска  на 2023-2024 год.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Председатель: Федулов С.Е., директор школы;
Члены комиссии:  Яськова С.И., заместитель директора по УBP,

Трофимова И.В., зам. директора по безопасности
Черемхина В.А., заместитель директора по АХР,
Науменко Р.А.- председатель профсоюзной организации

3. Организовать работу Комиссии
согласноПоложения«Обантикоррупционнойкомиссии по противодействию
коррупции»;
4. Назначить ответственным лицом за профилактику
антикоррупционныхправонарушений- заместителя директора по безопасности
Трофимову И.В.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Лицей №1»
г. Всеволожска С.Е. Федулов

С приказом ознакомлены:
__________________  /И.В. Трофимова/  ___________
 Подпись         дата

Приказ от 30.08.2023 г. № ______

__________________  / С.И. Яськова /  ___________
 Подпись         дата
__________________  / В.А. Черемхина /  ___________
 Подпись         дата
__________________  / Р.А. Науменко /  ___________

		2023-09-13T09:36:26+0300
	Федулов Сергей Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа